

## **АДМИНИСТРАЦИЯ**

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК московской области

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05,03,2025 No 598/3

О внесении изменений в правила землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Красногорск Московской области применительно к территории земельных участков с кадастровыми номерами 50:11:0040106:439, 50:11:0040106:438

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 16.1 Закона Московской области от 07.03.2007 № 36/2007-ОЗ «О Генеральном плане развития Московской области», на основании решения Градостроительного совета Московской области (протокол от 27.11.2024 № 48), обращения Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области от 27.11.2024 № 29Исх-18018/05-02, Устава городского округа Красногорск, постановляю:

- 1. Внести изменения в правила землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Красногорск Московской области применительно к территории земельных участков с кадастровыми номерами 50:11:0040106:439, 50:11:0040106:438, утвержденные постановлением администрации городского округа Красногорск Московской области от 05.07.2021 № 1628/7 (приложение).
- 2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернетпортал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk-adm.ru/.
- 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Красногорск А.Т. Габуева.

И.о. главы городского округа Красногорск

Н.С. Тимошина

Верно

Старший инспектор общего отдела

управления делами

Ю. Г. Никифорова

А.Т. Габуев

Исполнитель

033212